
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Crespi Giuliano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA LAVORI PUBBLICI 
N. 44 DEL 12/04/2024 

 
OGGETTO: 
MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI DEGLI EDIFICI COMUNALI. AFFIDAMENTO 
ALLA DITTA N.C. ELETTRICA CAMERI ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 
Premesso che occorre provvedere con urgenza ad interventi di manutenzione agli impianti elettrici 
in alcuni edifici comunali. 
 
Considerato che si sta provvedendo alla predisposizione della gara di appalto per l’affidamento del 
servizio 
 
Preso atto che a seguito di richiesta la N.C. ELETTRICA SOC. COOP con sede in strada delle 
Industrie 18 a 28062 CAMERI NO, ha dichiarato di potere intervenire con urgenza sugli impianti 
elettrici interessati alle manutenzioni. 
 
Ritenuto pertanto di affidare a tempo determinato e fino all’espletamento della gara per 
l’affidamento del servizio in oggetto alla ditta N.C. ELETTRICA SOC. COOP con sede in strada 
delle Industrie 18 a 28062 CAMERI NO partita I.V.A. 01517230031, tel. 0321.622884, e-mail 
ncelettrica@ncelettrica.it e PEC: ncelettrica@legalmail.it. 
 
Ritenuto di procedere ad assumere impegno di spesa. 
 
Richiamato l’art. 50, comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 36/2023. 
 
Richiamato l’art. 183 del D.lgs. n. 267/2000. 
 
Vista la disponibilità di bilancio. 
 

DETERMINA 
 
di assumere, per la causale di cui alle premesse, impegno di spesa di € 4.950,00 + IVA, per una 
spesa complessiva pari ad € 6.039,00, nei confronti della ditta NC ELETTRICA SOC. COOP con 
sede in strada delle Industrie 18 a 28062 CAMERI NO, partita I.V.A. 01517230031, tel. 
0321.622884, e-mail ncelettrica@ncelettrica.it e PEC: ncelettrica@legalmail.it, CIG B1332C1A25 
di imputare la suindicata spesa alle seguenti missione/programma/titolo/capitolo: 
 
04.01.1/648-3 € 1.830,00, I.V.A. compresa; 
 

mailto:ncelettrica@ncelettrica.it
mailto:ncelettrica@legalmail.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Crespi Giuliano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

12.01.1/1666-3 € 1.830,00 I.V.A. compresa; 
 
01.05.1/340-1 € 2.379,00, I.V.A. compresa; 
 
del bilancio per l’esercizio 2024; 
 
di trasmettere copia del presente atto all’area economico/finanziaria per il seguito di competenza. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

CRESPI geom. Giuliano 


